
 
 

 

 

 

 

OBČINSKI SVET ׀ CONSIGLIO COMUNALE 

Jadranska cesta 66, p. p. 24 ׀ Strada dell’Adriatico 66, c. p. 24 

6280 Ankaran - Ancarano ׀ T: +386 (0)5 66 53 000 

E: info@obcina-ankaran.si ׀ www.obcina-ankaran.si 

DŠ: SI71620176 ׀ MŠ: 2482851000 

 

ŠTEVILKA:  0320-1/2022/8 

DATUM: 3. 2. 2022 
  

ZADEVA:  Predlog za obravnavo na 22. redni seji občinskega sveta  

    

NASLOV:  Predlog OS OA za imenovanje člana Sveta zavoda Ortopedska 
bolnišnica Valdoltra, predstavnika lokalne skupnosti. 

    

PRAVNA PODLAGA:  Zakon o lokalni samoupravi, Statut Občine Ankaran, Poslovnik 

Občinskega sveta Občine Ankaran 

    

PRIPRAVLJALEC GRADIVA:  Oddelek za družben dejavnosti 

    

POROČEVALEC:  Katja Pišot Maljevac, vodja ODD 

    

PRISTOJNA DELOVNA 
TELESA:  

/ 

    

PREDLOG SKLEPA:  1. Občinski svet Občine Ankaran za člana Sveta zavoda 
Ortopedske bolnišnice Valdoltra imenuje Iztoka Mermoljo, 

direktorja občinske uprave Občine Ankaran. 

2. Imenovanje preneha s potekom mandata sedanje sestave 
Sveta zavoda.  

3. Ta sklep velja takoj. 

    

   

  

  
  

  
  

Gradiva:   

• obrazložitev predloga (priloga I.)  

• Predlog sklepa (priloga II.) 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



 

 

2 

 

 

 
      PRILOGA I.  

 
OBRAZLOŽITEV PREDLOGA  

  

I. PRAVNA PODLAGA  
 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015). 

 

II. OBRAZLOŽITEV 
 

Vlada RS je 29. 4. 2016 sprejela Sklep o spremembi sklepa o preoblikovanju Ortopedske bolnišnice Valdoltra v 
javni zdravstveni zavod, s katerim je omogočila Občini Ankaran, da imenuje svojega predstavnika v Svet zavoda 

kot predstavnika lokalne skupnosti.  
  

Za obdobje od l. 2016 do l. 2021 je občinski svet za predstavnika v Svetu OBV imenoval g. Franca Koširja, univ. 

dipl. prav, Pipanova 21, 1133 Ljubljana – Brod.  
 

8.11.2021 je občina s strani g. Koširja prejela odstopno izjavo in za preostanek mandata tedanje zasedbe Sveta 
zavoda OBV imenovala Iztoka Mermoljo, direktorja občinske uprave OA. 

 

Ker je obstoječi sestavi Sveta zavoda OBV potekel mandat (21.1.2022) in je Vlada RS imenovala nove 
predstavnike v svetu, mora tudi OA ponoviti imenovanje za naslednje štiriletno mandatno obdobje (t.j. do 

21.1.2026). 
 

III. ZAKLJUČEK  
  

Skladno z navedenim se občinskemu svetu v sprejem predlaga predloženi sklep. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



 

 

3 

 

 

PRILOGA II.  
 

PREDLOG 

 

Na podlagi 2. odstavka 17. člena Statuta Občine Ankaran (Uradni list RS, št. 17/2015) in 146. člena Poslovnika 

Občinskega sveta Občine Ankaran (Uradni list št. 50/2015) je Občinski svet Občine Ankaran na __. seji dne _. 

_. ____ sprejel naslednji 

 

 

SKLEP 

o imenovanju člana Sveta zavoda Ortopedska bolnišnica Valdoltra, predstavnika lokalne 

skupnosti 

 

 

1. Občinski svet Občine Ankaran za člana Sveta zavoda Ortopedske bolnišnice Valdoltra imenuje Iztoka 
Mermoljo, direktorja občinske uprave Občine Ankaran. 

2. Imenovanje preneha s potekom mandata sedanje sestave Sveta zavoda.  
3. Ta sklep velja takoj. 

 

 

           Občina Ankaran 

 

                                                   Gregor Strmčnik 
                        ŽUPAN 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


